25, II, da Ordem de Serviços
nº JFES-ODF-2023/00002.

A Seção de Licitações, no despacho 1305030,  informa o encerramento da Dispensa
Eletrônica nº 30/2025 cuja empresa vencedora foi 49.468.711 Luiz Carlos Gomes Junior, CNPJ
49.468.711/0001-84, no valor total de R$ 24.815,64 (vinte e quatro mil, oitocentos e quinze reais e
sessenta e quatro centavos), conforme anexo 1305017.

A Seção de Conformidade Administrativa, no despacho 1313782, verifica que a proposta
oferecida pela licitante vencedora, bem como as respectivas documentações juntadas aos autos para fins de

[...]

foram encontradas irregularidades impeditivas nos procedimentos lançados nos autos.

Diante do exposto, considerando que a Seção de Conformidade Administrativa certifica
no despacho 1313782 a regularidade do procedimento da dispensa eletrônica, adjudico o objeto à
empresa 49.468.711 Luiz Carlos Gomes Junior, no valor de R$ 24.815,64 (vinte e quatro mil, oitocentos e
quinze reais e sessenta e quatro centavos) e homologo o resultado da Dispensa Eletrônica nº 30/2025.

Providencie-se a emissão de nota de empenho em favor da empresa vencedora, havendo
regularidade fiscal.

À DICOM para providências.

Após à DAF para emissão das notas de empenho.